中国钟表协会文件
中钟协字【2024】第 1 号

关于缴纳 2024 年度会费的通知

各会员单位：

根据《中国钟表协会章程》规定，按时缴纳会费是会员应履行的义务,会费

也是协会发展和开展各项工作的基本经费来源之一，为保证协会各项工作的正常

开展，更好地为会员服务，现将 2024年度会费缴纳相关事宜通知如下：

副理事长单位: 12000 元/年；

常务理事单位：6000元/年；

理事单位：4000 元/年；

会员单位：1500 元/年（含个人会员）。

2024 年度会费缴纳截止日期：2024年 8月 31日

请各会员单位接此通知后,将 2024年度会费按上述标准及时汇至：

户    名：中国钟表协会

帐    号：0200053419068004026

开户银行：北京工商银行东长安街支行

汇款时请注明 XX 单位会费款。如以个人户名为企业付款的请务必注明单位

名称。协会将在款到帐后开据全国性社会团体会费统一电子票据,发送到邮

箱或微信，各单位自行打印即可。

联系电话：010-68396502  手机：13911600998  联系人：李会亭

 中国钟表协会

2024年 2月 26日